
 
UCHWAŁA NR XXIII/202/20 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH  

 dnia 11 sierpnia 2020r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/247/17 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 
25 sierpnia 2017r. w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Mońki 

do roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 14 ust. 1, art. 19, art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020r. poz. 802, poz. 1086), Rada Miejska                    
w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/247/17 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia                            
25 sierpnia 2017r. w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Mońki do roku 2023, 
zmieniony Uchwałą Nr XLI/282/17 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 20 grudnia 2017r.                        
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/247/17 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia                                  
25 sierpnia 2017r. w sprawie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Mońki                                     
do roku 2023, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

„Gminny Program Rewitalizacji Gminy Mońki do roku 2023” stanowi podstawę 
wieloletnich działań w sferach: społecznej, środowiskowo-gospodarczej oraz technicznej                         
i przestrzenno-funkcjonalnej. Działania te mają umożliwi ć wyprowadzenia ze stanu 
kryzysowego wyznaczonych obszarów problemowych oraz stworzenie warunków                          
do ich zrównoważonego rozwoju. Rewitalizacja ma być prowadzona w sposób kompleksowy, 
poprzez zintegrowane i skoncentrowane terytorialnie działania na rzecz lokalnej społeczności, 
przestrzeni oraz gospodarki.  

GPR zakłada realizację przedsięwzięć rewitalizacyjnych przez Gminę Mońki, jej jednostki 
organizacyjne, inne podmioty prywatne i publiczne oraz organizacje pozarządowe. Obecnie 
wprowadzana zmiana w Programie dokonywana jest na wniosek Monieckiego Ośrodka 
Kultury. Plan rewitalizacji zagospodarowania terenu przy MOK-u przyczyni się do poprawy 
funkcjonalności i użyteczności przestrzeni publicznej, jak również poprawienia 
bezpieczeństwa, dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych, polepszenia estetyki                        
i wyglądu otoczenia, a przede wszystkim do rozszerzenia zakresu działalności Ośrodka w sferze 
społecznej, poprzez budowę tożsamości i więzi społecznych lokalnej wspólnoty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


